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دستگیری سارق احشام
فرمانده انتظامی زاهدان از دستگیری سارق حرفه ای با 
اعتراف به سرقت بیش از 70 راس دام در مناطق حاشیه ای 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ شاهپور فلاحی  اظهار 
گوسفند(  داشت: در پی اعلام وقوع چند فقره سرقت احشام )
در سطح شهرستان زاهدان موضوع جهت شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی گفت: ماموران پاسگاه شهید 
تردست زاهدان نیز در همین راستا با انجام یکسری اقدامات 
تخصصی و اطلاعاتی ردپای فردی غیربومی و فاقد هرگونه 
مدارک هویتی را در ارتکاب این جرایم کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان زاهدان با اشاره به شناسایی دقیق 
مخفیگاه متهم و انجام هماهنگی های لازم قانونی افزود: تیم 
عملیاتی پلیس در اقدامی ضربتی سارق حرفه ای را دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل و مجرم مقابل ادله های محکم پلیسی 
گوسفند( شهروندان در مناطق  به سرقت بیش از 70 راس دام )

حاشیه ای شهر اعتراف کرد.

کشف ۱۶۰۰ لیتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان خوسف از کشف یکهزار و 
۶00 لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های 
نفتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدحسن 
کبری، اظهار کرد: ماموران انتظامی شهرستان خوسف در  ا
راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری 
سمند و یک سواری پژو مشکوک شدند و خودروها را جهت 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان کرد: ماموران پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودروها، یک هزار و 
۶00 لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های 
کبری افزود: مأموران در این  نفتی کشف کردند. سرهنگ ا
خصوص ۲ دستگاه خودرو را توقیف و ۲ متهم دستگیر که 
متهمان به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خوسف 
خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 تماس 
و یا از طریق پیامک با سامانه ۱۱0۵۶ موضوع را به پلیس 

اطلاع دهند.

قتل بر سر هزینه »بکسل«
گاهی استان البرز گفت: شخصی  رئیس پلیس پلیس آ
که به دلیل اختلاف بر روی میزان هزینه بکسل خودرواش 
کرده بود، توسط پلیس  اقدام به قتل راننده یدک کش 
حکمت ا...  سرهنگ  شد.  دستگیر  و  شناسایی  گاهی  آ
شجاعی اظهارداشت: خبر کشف یک جسد ناشناس در 
حوالی گرمدره کرج به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 اعلام و با 
توجه به زخمی بودن مقتول و احتمال وقوع قتل، بلافاصله 
عوامل ادارات تشخیص هویت و مبارزه با جرایم جنایی 
برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
گاهان مشخص شد که مقتول در  برابر بررسی های اولیه کارآ
محل دیگری به وسیله چاقو به قتل رسیده و قاتل با بستن 
جسد وی به خودرو، او را به محل کشف جسد منتقل کرده 
گاهی استان البرز اضافه کرد: با انجام  است. رئیس پلیس آ
اقدامات پلیسی و اطلاعاتی صورت گرفته در محل کشف 
گاهان موفق به شناسایی قاتل شده و با ردزنی  جسد، کارآ
مخفیگاه او در شهر تهران، با هماهنگی مقام قضائی نامبرده 
را دستگیر کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از انتقال 
گاهی، نامبرده ضمن اقرار به قتل عنوان کرد  متهم به پلیس آ
که در روز حادثه خودرو وی در اتوبان دچار نقص فنی شده 
که از مقتول درخواست می کند خودروش را تا درب منزل 
بکسل کند و پس از رسیدن به مقصد بر سر هزینه انتقال 
خودرو اختلاف پیدا کرده و در یک زد و خورد با ضربه چاقو 
مقتول را به قتل رسانده و در بیابان های اطراف گرمدره 
جسد او را رها می کند. سرهنگ شجاعی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.

کــوتــاه

۲۵ سارق خودرو دستگیر شدند
از  خراسان جنوبی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
ح عملیاتی مقابله  اجرای سومین مرحله طر
با سارقان خودرو در استان خبر داد و گفت: 
ح ۲۵ سارق دستگیر شدند.  با اجرای این طر
سرهنگ کاظم صادقی اظهار کرد: سومین 
مرحله طرح عملیاتی مقابله با سارقان خودرو 
با هدف تامین آسایش و امنیت شهروندان، با 
بهره گیری از همه توان و ظرفیت های موجود 
به طور همزمان در سطح استان اجرا شد. وی 
گاهان پلیس  افزود: با تلاش شبانه روزی کارآ
گاهی استان خراسان جنوبی در اجرای این  آ
ح، تعداد ۲۵ نفر سارق شناسایی و پس از  طر
هماهنگی با مقام قضائی طی عملیات های 
گاهی  گانه دستگیر شدند. رئیس پلیس آ جدا
خراسان جنوبی گفت: همچنین ماموران در 
این رابطه ۴۶ فقره انواع سرقت را کشف کردند. 
وی بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
کید بر رعایت  شدند. سرهنگ صادقی با تا
اصول و نکات پیشگیری از سرقت اضافه کرد: 
ارتقای نظم و امنیت همواره در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

قاچاقچیان عتیقه به دام افتادند
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
کرمان با اشاره به اهمیت مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز به خصوص منابع ملی گفت: ۴ نفر هنگام 
حفاری غیرمجاز برای کشف عتیقه در شهر 
کرمان دستگیر شدند.  مهدی بخشی  توضیح 
کسب خبری مبنی بر فعالیت  داد: در پی 
تعدادی از افراد در امر حفاری غیرمجاز و 
قاچاق اشیا موضوع مورد رصد اطلاعاتی 
قرار گرفت. وی ادامه داد: متهمان که قصد 
حفاری و استخراج غیرمجاز اشیای عتیقه 
از منزل مسکونی قدیمی ساز در شهر کرمان 
و خرید و فروش آنها را داشتند در عملیاتی 
کرمان  دادستان  شدند.  دستگیر  ضربتی 
و  تمدن  نشانه  را  عتیقه  و  فرهنگی  اموال 
فرهنگ ایرانی و میراث پیشینیان دانست و 
تصریح کرد: با اقدام به موقع پلیس اطلاعات 
استان، تمامی اموال مکشوفه به نمایندگان 
میراث فرهنگی تحویل و متهمان به مرجع 
قضائی تحویل داده شدند. وی از شهروندان 
خواست: در صورت اطلاع از فعالیت حفاران 
غیرمجاز و قاچاق عتیقه، مورد را از طریق 

سامانه ۱۱0 اطلاع دهند.

دستگیری متهم به کلاهبرداری 
۶۱۰ میلیاردی

گفت: با تلاش  فرمانده انتظامی مشهد 
متهم  مشهد  هفت تیر  کلانتری  ماموران 
دام  به  ریالی  میلیارد   ۶۱0 کلاهبرداری  به 
افتاد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: 
بر جلب  با دریافت مرجوعه قضائی مبنی 
متهم به کلاهبرداری در حوزه استحفاظی 
، پیگیری موضوع به صورت  کلانتری هفت تیر
کار ماموران انتظامی قرار  ویژه در دستور 
کی  شا از  تحقیقات  در  افزود:  وی  گرفت. 
که متصدی یک شرکت خصوصی  پرونده 
گذشته متهم به  است، مشخص شد سال 
کلاهبرداری با معرفی خود به عنوان مدیر 
یک شرکت بازرگانی و جلب اعتماد مالباخته، 
مقدار زیادی زعفران را در قبال چند فقره 
ریال  میلیارد   3۱0 ارزش  به  بلامحل  چک 
خریداری کرده و پس از تحویل گرفتن زعفران  
متواری شده و تلفنش را پاسخگو نیست. 
سرهنگ نگهبان بیان داشت: ماموران دایره 
کار  یکسری  با  هفت تیر  کلانتری  تجسس 
گسترده اطلاعاتی، سرانجام مخفیگاه متهم 
را در محدوده بلوار هاشمیه ردزنی و پس از 
اطمینان از حضور وی در مخفیگاهش در 
اقدامی ضربتی برای دستگیری وی وارد عمل 
شدند. فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به 
دستگیری متهم، خاطرنشان کرد: با انتقال 
متهم به مقر انتظامی ۲ مالباخته دیگر نیز 
که با همین ترفند از آن ها بیش از 300 میلیارد 
ریال زعفران خریداری شده بود، از متهم 
شکایت کردند. سرهنگ نگهبان خاطرنشان 
کرد: متهم 3۵ ساله پس از تشکیل پرونده 
روانه  قانونی  مراحل  سیر  برای  مقدماتی 

دادسرا شد.

گاهی تهران از دستگیری  رئیس پلیس آ
کودکان سرقت می کرد، خبر  که از  زورگیری 
داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: 
در پی وقوع چند فقره زورگیری از کودکان 
در دیماه سالجاری و شکایت والدین این 
حساب  از  وجه  انتقال  بر  مبنی  کودکان 
کار  بانکی شان، بررسی موضوع در دستور 
گاهان اداره پنجم پلیس  تیمی زبده از کارآ
گاهان  گاهی تهران قرار گرفت. وی افزود: کارآ آ
در گام نخست طی انجام اقدامات اطلاعاتی 
با پرسه زنی در  و میدانی دریافتند؛ متهم 
جنوب  بانک های  خودپردازهای  اطراف 
که  تهران، دختران و پسران 7 تا ۹ ساله را 
قصد برداشت پول از عابر بانک داشتند با 
سلاح سرد تهدید و پس از دریافت رمز عابر 

بانک اقدام به انتقال و برداشت وجه از کارت 
همراه کودکان می کرده است. این مقام ارشد 

گاهان در گام بعدی  انتظامی اظهار کرد: کارآ
هویت  گسترده  پلیسی  اقدامات  انجام  با 

و مخفیگاه متهم را در جنوب شهر تهران 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی 
را دستگیر و از مخفیگاهش یک قبضه سلاح 
کودکان را تهدید می کرد،  که با آن  سردی 
گاهی تهران بزرگ  کشف کردند. رئیس پلیس آ
در ادامه عنوان کرد: متهم در بازجویی اولیه 
منکر حقایق شد، اما در ادامه با مشاهده 
به  صراحتا  موجود  مدارک  و  مستندات 
کودکان به شیوه های مختلف  از  زورگیری 
گزارش پایگاه خبری  معترف شد. براساس 
با  پایان  در  گودرزی  ولیپور  پلیس، سردار 
بیان اینکه متهم سابقه دار بوده و به دفعات 
مختلف تحمل کیفر داشته است، اضافه کرد: 
متهم به همراه ۴ مالباخته به مرجع قضائی 

معرفی شد.

زورگیری از کودکان با سلاح سرد

که پدرش را به قتل رسانده بود، توسط  پسر جوانی 
گاهی دستگیر و به جنایت  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
خود اعتراف کرد. ساعت ۱ بامداد روز یکشنبه صدای درگیری 
کی میان ۲ مرد سکوت شبانگاهی محله شهرزیبا  وحشتنا
را درهم شکست؛ همسایه ها که از این موضوع ترسیده  
بودند برای میانجی گری راهی خیابان شدند اما جسد 
مرد سالخورده ای را مشاهده کردند که غرق درخون بود. 
ک در بی سیم های  طولی نکشید که ماجرای این قتل هولنا
گاهی تهران بزرگ پیچید و  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

خیلی زود تحقیقات جنایی برای روشن شدن ابعاد پنهان 
این حادثه تلخ آغاز شد. تیم جنایی در صحنه جنایت جسد 
مرد حدودا ۶۵ ساله ای را مشاهده کردند که براثر ضربات 
متعدد چاقو از پای درآمده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد مقتول جلوی خانه مجردی خود در جریان درگیری 
توسط پسرش به قتل رسیده است. همین سرنخ کافی بود 
گاهی دست به کار شوند و در  گاهان اداره دهم پلیس آ تا کارآ
کوتاه ترین زمان ممکن قاتل را دستگیر کنند؛ متهم نیز در 
همان تحقیقات ابتدایی گفت: »پدرم خانه مجردی گرفته 

بود و دیگر با ما کاری نداشت؛ مادرم نیز به خاطر این موضوع 
ناراحت و غمگین بود؛ من تصمیم گرفتم برای تمام کردن 
مشکلات خانوادگی به خانه مجردی پدرم واقع در شهرزیبا 
گهان  بروم؛ هنگامی که رسیدم پدرم را جلوی درب دیدم اما نا
خ داد و در یک لحظه با ۶ ضربه  مشاجره  لفظی میان ما ر
چاقو مرتکب جنایت شدم!« به گزارش تسنیم، با صدور قرار 
گاهان  قانونی، متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآ
گاهی قرار گرفت و جسد مقتول جهت  اداره دهم پلیس آ

معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد. 

ک پدر سالخورد ه اش   اعتراف پسر جوان به قتل هولنا

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از دستگیری »عبدالهادی براهویی« سرشبکه 
کاوند در نشست خبری  قاچاق موادمخدر در عملیات پیچیده پلیسی خبر داد. سردار ایرج کا
با اصحاب رسانه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا اظهارداشت: امروزه یکی از نگرانی های 
مردم بحث موادمخدر و اعتیاد است لذا پلیس برای دغدغه و مطالبات مردم برنامه ریزی 
گسترده در بحث دستگیری قاچاقچیان و خرده فروشان را به مرحله اجرا گذاشته است. وی 
گفت: یکی از سرشبکه های قاچاق موادمخدر که فعالانه اقدام به ورود موادمخدر به داخل 
کشور می کرد و با اقدامات مسلحانه در مسیر کویر اقدام به جابه جایی موادمخدر می کرد 
شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا تصریح کرد: این فرد که با 
یک شبکه مسلحانه و گسترده مبادرت به قاچاق موادمخدر کرد »عبدالهادی براهویی« است 
که به نام های »حاج شاه سلیم«، »حاج پرویز«، »حاج عبدا...« مشهور بود؛ همچنین تعداد 
37 نفر از مرتبطان وی در ۱۸ عملیات شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند که بیش از ۱3 تن 
انواع موادمخدر کشف و ضبط شد که ۵ تن شیشه و هرویین بود. وی ادامه داد: 3۲ دستگاه 
خودرو و تعدادی سلاح سبک و نیمه سنگین از این افراد کشف و ضبط شد. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر کشور اعلام کرد: این فرد در عملیاتی پیچیده شناسایی و دستگیر و اموال 
کایی با بیان اینکه این فرد ارتباطاتی برای ورود و خروج موادمخدر  وی توقیف شد. سردار کا
داشت و در سیستان و بلوچستان شناسایی و دستگیر شد، خاطرنشان کرد: با دستگیری 
وی 300 میلیارد تومان به بنیان مالی قاچاقچیان ضربه وارد شد. وی افزود: این فرد چند چهره 
داشت و از هر اسم و لقب خود برای قاچاق موادمخدر در یکی دو استان بهره می برد. رئیس 

پلیس مبارزه با موادمخدر از اجرای مرحله چهارم آرامش در شهر خبر داد .

دستگیری »عبدالهادی براهویی« 
سرشبکه قاچاق موادمخدر 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری مأمور قلابی در محله شهرک 
ولیعصر حین ارتکاب جرم خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور گفت: در پی دریافت 
اخباری و مراجعه شهروندان به کلانتری ۱۵3 شهرک ولیعصر مبنی بر اخاذی 
توسط مردی با عنوان مأمور قلابی در خیابان سعیدی تهران رسیدگی به موضوع و 
دستگیری متهم در دستور کار عملیات این کلانتری قرار گرفت و تحقیقات میدانی 
را آغاز کردند. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
مشخصات متهم و ساعات حضور آن را شناسایی کردند، افزود: تیم مجربی از 
مأموران به محل مورد نظر مراجعه و در حال گشت زنی، متهم با همان مشخصات 
اعلامی را در حال ارتکاب جرم و اخاذی از شهروندی مشاهده کردند و در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه مأمور قلابی دستگیر و در بررسی اولیه از متهم کارت 
شناسایی جعلی، ۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه، تعدادی کلید، وجه نقد و یک 
قبضه سلاح سرد به ارزش ۴00 میلیون ریال کشف شد. سرهنگ قاسمپور با اشاره 
به تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان در 
کی است و همچنین متهم به همراه  پایان خاطرنشان کرد: پرونده دارای تعدادی شا

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

فرمانده مرزبانی استان مازندران از کشف ۸ میلیون و 3۱۸ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق توسط مرزبانان 
ح رعد و تشدید مبارزه با قاچاق کالا،  خبر داد. سرهنگ عبدا... خسروی، اظهار داشت: در اجرای طر
مرزبانان شمال کشور با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت اعضای یک باند سازمان یافته مواد دخانی در 
شهرستان محمودآباد مطلع شدند. فرمانده مرزبانی استان مازندران تصریح کرد: پس از هماهنگی های 
قضائی، مرزبانان در بازدید از واحد ویلایی که آن را از مدت ها قبل زیرنظر داشتند توانستند ۸ میلیون و 3۱۸ 
هزار نخ انواع سیگار خارجی را به همراه دو دستگاه GPS، یکدستگاه تلفن ماهواره ای ثریا، هشت دستگاه 
تلفن همراه، یک عدد دوربین، ۵ دستگاه خودروی سواری و کامیون، یکدستگاه موتورسیکلت، 3 دستگاه 
کتور متعلق به متهمان که در امر حمل و جابه جایی کالاهای قاچاق مورد استفاده  قایق، یکدستگاه ترا
قرار می گرفت را کشف کردند. سرهنگ خسروی ارزش کالاها در این عملیات را ۸00 میلیارد ریال عنوان کرد 
و از دستگیری ۱0 نفر در این عملیات خبر داد و اظهار داشت: متهمان محموله سیگار را از مرزهای غربی 
کشور وارد و پس از بسته بندی قصد داشتند محموله را از طریق دریا با استفاده از قایق های تندرو به سمت 
کشورهای حوزه دریای خزر منتقل کنند. فرمانده مرزبانی استان مازندران در پایان از عزم قاطع مرزبانان 
و دریابانان در مبارزه با قاچاق کالا و سایر معضلات اجتماعی در استان خبر داد و از مردم خواست: در 
صورت مواجهه با هرگونه مسائل امنیتی و انتظامی مراتب را ازطریق پل ارتباطی ۱۱0 به پلیس و مرزبانی 

استان مازندران اطلاع دهند.

انهدام باند سازمان یافته قاچاق سیگارمأمور قلابی دستگیر شد

فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقی خبر 
داد که از بیماران یک بیمارستان در شمال تهران سرقت می کرد. سرهنگ بهزاد نوری گفت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت از بیماران یکی از بیمارستان های شمال تهران، رسیدگی به 
موضوع سریعا در دستور کار مأموران زبده کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد پلیس پیشگیری تهران 
قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل آن یگان وارد عمل شده و پس از حضور در محل 
مشخص شد سارق یک مرد بوده که با مراجعه به اتاق بیماران و اتاق استراحت پرستاران، 
اقدام به سرقت کیف، تلفن همراه و وجه نقد آنان می کند. وی افزود: با پایش دوربین های 
شهری و اقدامات اطلاعاتی مشخصات ظاهری متهم شناسایی شد. این مقام انتظامی 
ادامه داد: مأموران در گام بعدی با داشتن این اطلاعات اقدام به گشت زنی در اطراف و 
فضای داخل بیمارستان کرده و موفق شدند، سارق را در حالی که در اطراف تخت بیماران 
در حالی پرسه زنی بود مشاهده و در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر کنند. فرمانده 
یگان های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران بیان داشت: متهم پس از انتقال به 
مقر پلیس در تحقیقات ابتدایی به جرم خود و ۱۵ فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کرد. 

وی خاطرنشان کرد: متهم با تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سارق اموال بیماران دستگیر شدسارق اموال بیماران دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان سمنان از بازداشت زوجی که با تهدید و ارعاب از دو شهروند سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ عباس 
عرب  توضیح داد: درپی اعلام یک مورد مفقودی تلفن همراه در کلانتری ۱۳ گلستان، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. با 
بررسی ها مشخص شد موضوع فقط مفقودی تلفن همراه نبوده است. او ادامه داد: ماموران کلانتری ۱۳ هر دو متهم را در خانه شان دستگیر 
کیه، او را به خانه شان دعوت کرده و در آنجا، شوهرش  و به کلانتری منتقل کردند. در بازجویی ها مشخص شد، متهمه پس از کسب اعتماد شا
با قمه و تهدید، مدارک هویتی، وسایل ارزشمند، وجه نقد و تلفن همراه او را سرقت و او را تهدید کرده است تا شکایت نکند. عرب با اشاره به 
کی دیگر و سرقت های احتمالی دیگر  اینکه این زوج به یک سرقت دیگر با همین روش اعتراف کردند، گفت: تلاش پلیس برای شناسایی شا
توسط متهمان ادامه دارد. فرمانده انتظامی شهرستان سمنان با بیان اینکه در بازرسی از خانه متهمان وسایل و مدارک شکات کشف و 

ضبط شد، افزود: متهمان پس از تکمیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

بازداشت بازداشت 
زن و شوهر زن و شوهر 
زورگیر زورگیر 


